

**U.D. Vinduer A/S**

Vestergade 22

8860 Ulstrup

CVR-nummer 70 69 69 16

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. marts 2023

---

Uffe Dalmoose

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

U.D. Vinduer A/S  
Vestergade 22  
8860 Ulstrup

Telefon:	87 73 50 88
Hjemmeside:	<a href="http://www.ud-vinduer.dk">www.ud-vinduer.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@ud-vinduer.dk">info@ud-vinduer.dk</a>
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	70 69 69 16
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

### Bestyrelse

Ulrik Dalmoose  
Anna Marie Dalmoose  
Susie Dalmoose Lundorff  
Uffe Dalmoose

### Direktion

Uffe Dalmoose

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fabrikationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2022, udviser et resultat på -9.451 kr. mod 442.888 kr. i 2021. Balancen udviser en egenkapital på 4.008.028 kr.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.806.649</b>	<b>14.303</b>
1	Personaleomkostninger	-13.299.508	-12.412
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.116.405	-1.022
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>390.736</b>	<b>869</b>
	Finansielle indtægter	3.948	4
	Finansielle omkostninger	-404.232	-304
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.548</b>	<b>569</b>
2	Skat af årets resultat	7	-126
	<b>Årets resultat</b>	<b>-9.541</b>	<b>443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-9.541	443
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-9.541</b>	<b>443</b>

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Indretning af lejede lokaler	450.221	697
4	Produktionsanlæg og maskiner	3.056.269	3.921
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.506.490</b>	<b>4.623</b>
	Deposita	590.000	590
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>590.000</b>	<b>590</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.096.490</b>	<b>5.213</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	6.487.145	6.003
	Varer under fremstilling	2.290.800	2.438
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	200.000	200
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>8.977.945</b>	<b>8.641</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.567.303	5.927
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.890	8
	Udsudte skatteaktiver	691.183	691
	Tilgodehavende skat	481	0
	Andre tilgodehavender	628	24
	Periodeafgrænsningsposter	45.000	39
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.319.486</b>	<b>6.690</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.096	21
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>21.096</b>	<b>21</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>39.652</b>	<b>2</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.358.179</b>	<b>15.355</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.454.669</b>	<b>20.568</b>

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.508.028	3.518
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.008.028</b>	<b>4.018</b>
	Kreditinstitutter	1.856.127	2.230
	Andre pengekreditorer	1.000.000	1.000
	Anden gæld	972.286	913
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.828.413</b>	<b>4.144</b>
	Kreditinstitutter	7.321.445	5.615
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.653.803	1.669
	Anden gæld	2.642.980	5.122
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.618.228</b>	<b>12.406</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.446.641</b>	<b>16.550</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.454.669</b>	<b>20.568</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	3.518	4.018
Årets resultat	0	-10	-10
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>3.508</b>	<b>4.008</b>

		2022	2021
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	11.194.068	10.601
	Pensioner	1.358.612	1.175
	Andre omkostninger til social sikring	470.482	391
	Øvrige personaleomkostninger	276.347	245
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>13.299.508</b>	<b>12.412</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 31 beskæftigede (sidste år 29).			
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	-7	126
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-7</b>	<b>126</b>
<b>3</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>		
	Kostpris 1. januar	2.743.236	2.743
	Kostpris 31. december	2.743.236	2.743
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.046.621	-1.800
	Årets af- og nedskrivninger	-246.394	-246
	Afskrivninger 31. december	-2.293.015	-2.047
	<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>450.221</b>	<b>697</b>
<b>4</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>		
	Kostpris 1. januar	14.629.153	13.864
	Tilgang i årets løb	0	765
	Kostpris 31. december	14.629.153	14.629
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.708.547	-9.941
	Årets af- og nedskrivninger	-864.337	-767
	Afskrivninger 31. december	-11.572.884	-10.709
	<b>Produktionsanlæg og maskiner i alt</b>	<b>3.056.269</b>	<b>3.921</b>
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	2.294.472	2.854

		2022	2021
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>5</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
	Kostpris 1. januar	245.805	246
	Kostpris 31. december	245.805	246
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-240.131	-225
	Årets af- og nedskrivninger	-5.674	-15
	Afskrivninger 31. december	-245.805	-240
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>6</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>7</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.900.000	2.192
<b>8</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Udvido Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, omfattende produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 762.		
	Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 2.294, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger,		

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

driftsmateriel og inventar (sekundær pant), der pr. 31. december 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 16.307.
